UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  09 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia thực hiện “Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật”

cho dự toán mua sắm: Hạ tầng phục vụ triển khai ứng dụng AI

phục vụ cán bộ công chức trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư

theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của

Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn

vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định 976/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc giao bổ sung dự toán ngân sách năm 2025

cho Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Kế hoạch số 1177/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành kế hoạch chuyển đổi số và

đảm bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-SKHCN ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2025;

2

Căn cứ Thông báo số 55/TB-SKHCN ngày 28 tháng 5 năm 2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh về việc mời chào giá thực hiện lập báo cáo

kinh tế kỹ thuật cho dự toán mua sắm: Hạ tầng phục vụ triển khai ứng dụng AI

phục vụ cán bộ công chức trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ các bảng chào giá của các đơn vị cung cấp dịch vụ và Hồ sơ năng

lực của Công ty TNHH MTV Tư vấn Công nghệ thông tin Đắc Ngân;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh xét thấy đơn vị đủ điều kiện tham

gia thực hiện Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật” cho dự toán mua sắm: Hạ tầng

phục vụ triển khai ứng dụng AI phục vụ cán bộ công chức trên địa bàn tỉnh”. Kính

mời quý Công ty liên hệ với Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh để thương thảo,

hoàn thiện hợp đồng:

- Thời gian thương thảo: vào lúc 14h00 ngày 10 tháng 6 năm 2025.

- Địa điểm: Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ - 211 đường 30/4,

phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV Tư vấn CNTT Đắc Ngân;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-06-11T09:34:59+0000
	Not specified

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:40:11+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T01:26:54+0000
	Not specified

		2025-06-12T01:26:55+0000
	Not specified